



روزنامه

دوشنبه - بیست و پنجم خردادماه ۱۳۹۴ - بیست و هفتم شعبان ۱۴۳۶ - سال هجدهم - شماره ۳۷۴۴ - قیمت ۵۰۰ تومان

گزارشی از یک‌صد و سی و یکمین جلسه رسمی و علنی شورای اسلامی شهر قم:

رمز گشایی از انحرافات بودجه‌ای شهر داری

یک‌صد و سی و یکمین جلسه رسمی و علنی شورای اسلامی شهر قم صبح دیروز در سالن جلسات شورا برگزار شد. در ابتدای جلسه، ولی‌آبیاتی رئیس شورا توضیحاتی پیرامون حادثه برق‌گرفتگی کودکی که در سال‌های شهر قم ارائه داد و از شهرداری خواست با توجه به حادثه مشابه سال گذشته، پیگیری‌های لازم را انجام داده و از تکرار چنین مواردی جلوگیری کند همچنین برخورد جدی با پیمانکاران متخلف صورت بگیرد. در ادامه حجت‌الاسلام سید محمد آتش‌ز رئیس کمیسیون بودجه گزارشی از جلسه بررسی عملکرد بودجه‌ای شهرداری و سازمان‌های تابعه ارائه داد و دیگر اعضا هم نظرات خود را در این زمینه ابراز کردند.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر قم گفت: در حوزه خدمات شهری اصرار زیادی داشتیم که شهرداری تعداد پیمانکاران را اعلام کند ولی هیچ اطلاعات کتبی به شورا ارائه نشده است.

آیت... استادی:

روحانیون به اختلافات سیاسی دامن نزنند

قائم مقام حوزه معاونت شهرسازی و معماری شهرداری قم:

در شهرسازی و معماری با بلا تکلیفی روبه‌رو هستیم

از آن روز که فقط واژه‌ای در میان متخصصین شهرسازی مطرح شد حدود نیم قرن گذشته و امروز سیمای شهری به عنوان یک اصل در اصول شهرسازی مطرح می‌شود. معماری شهری یکی از شاخص‌ترین معیارها در تشکیل سیمای شهری محسوب شده و در واقع نشان‌دهنده ارزش‌ها و گاه‌ها عقاید، تفکرات و باورهای یک ملت است.

معماری شهر قم به دلایل پانتهخت مذهبی ایران و مرکز تشیع جهان بودن از اهمیت خاصی در منظر و سیمای شهری برخوردار است. برای بررسی وضعیت این فاکتور مهم در سیمای شهری با علیرضا خاکی قائم مقام حوزه معاونت شهرسازی و معماری شهرداری قم گفت‌وگو کردیم.

معاون عمرانی استاندار اعلام کرد:

صنایع ساختمانی منشاء ایجاد ریزگردها در شهر قم

رویت هلال رمضان، غروب چهارشنبه

رئیس‌جمهور:

کسانی که می‌گویند تحریم مهم نیست از جیب مردم بی‌خبرند

رئیس‌جمهور تاکید کرد: ما با حمایت تمام مردم هم در داخل کشور غنی‌سازی می‌کنیم و هم چرخ اقتصاد را به حرکت در می‌آوریم. حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی ظهر دیروز در جمع مردم بجنورد با اشاره به اینکه ۲۴ خرداد روز سرافرازی و خوشحالی ملت ایران است گفت: امروز دو سال از رای مردم به اعتدال و میانه روی می‌گذرد چشم‌انداز دولت هم امید است و برنامه‌اش تدبیر و روشی همواره اعتدال خواهد بود.

رئیس‌جمهور در ادامه افزود: شما ملت ایران نشان دادید عاقل نظام جمهوری اسلامی و مردم سالاری دینی بوده و انتخاب خود را با صندوق رای به جهانبان نشان دادمايد. ملت ما در ۲۴ خرداد اعلام کرد ما مسیری را انتخاب

امیرآبادی در مجلس درباره استانداری قم چه گفت؟!

تذکر سیاسی برای مصادره به مطلوب

احمد امیرآبادی فراهانی نماینده قم - نزدیک به جبهه پایدار - دیروز در تذکر شفاهی در صحن علنی مجلس به مواردی اشاره کرد که یکی از آن‌ها مربوط به استانداری قم بود، مبنی بر اینکه «نمایندگه مردم قم در مجلس خواستار تعیین تکلیف استانداری قم از سوی وزیر کشور شد و افزود: چه کسی در قم استاندار است و مدیران باید با چه کسی هماهنگ کنند؟ زیرا هر موقع ما استاندار را می‌بینیم گلابه دارد که نمی‌گذارند کار کند. چرا مشکل را حل نمی‌کنند؟ ما امیدواریم وزیر به این موضوع رسیدگی کند.» در این گفته امیرآبادی چند نکته نهفته است که قابل تأمل می‌باشد...

محمد رضا عارف در دیدار نخبگان دانشگاه‌های کشور:

اصلاحات چاره‌ای جز پیروزی در انتخابات مجلس ندارد

رئیس بنیاد امید ایرانیان می‌گوید راهبرد اصلی اصلاح طلبان در انتخابات ۹۲ تغییر بود، و سایر اهداف و نیز انتخاب شخص و فرد خاص، هدف ثانویه جریان اصلاحات بود که به این هدف هم دست پیدا کردیم...

سرمقاله: مسعود ادیب

بهترین ابزار برای توسعه معارف دین



قم مرکز حوزه علمیه است و حوزه علمیه مثل یک قلب تپنده که گلوبول‌های قرمز خود را برای پخش غذا و اکسیژن به سراسر موبیرگ‌های یک پیکر همپایز می‌کند، در مواقع تبلیغی و در ماه‌های محرم و صفر و ماه مبارک رمضان و ایام فاطمیه...

مدیر کل راه و شهرسازی استان تاکید کرد

پرهیز از شائبه‌های سیاسی در انتخابات نظام مهندسی

آگهی مزایده دو مرحله‌ای (نوبت دوم)

اداره کل ورزش و جوانان استان قم

در نظر دارد در اجرای ماده ۸۸ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مکان به شرح جدول ذیل را از طریق مزایده به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

متقاضیان می‌توانند از روز شنبه مورخ ۹۴/۳/۲۳ به مدت ۵ روز کاری تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۴/۳/۲۷ جهت دریافت پاکات به این اداره کل واقع در بلوار امین، جنب ورزشگاه شهید رضائیان مراجعه و مدارک تکمیل شده را تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۴) روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۴/۴/۷ تحویل این اداره کل نمایند. ضمناً تاریخ بازگشایی پاکات روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۴/۴/۱۰ ساعت ۱۰ صبح در محل این اداره کل می‌باشد.

نام سالن استخر	قیمت پایه (به ریال)	قیمت پایه سالانه (به ریال)	مبلغ تضمین شرکت‌در مزایده (به ریال)	آدرس	توضیحات
سالن ورزشی ملاصدرا ی کهک	۲/۸۰۰/۰۰۰	۳۳/۶۰۰/۰۰۰	۳۰/۰۰۰/۰۰۰	شهرک کهک جنب امامزاده	

شرایط عمومی شرکت در مزایده:

- داشتن حداقل ۲۵ سال تمام برای اشخاص حقیقی
- داشتن مدرک تحصیلی حداقل دیپلم برای اشخاص حقیقی
- دارا بودن کارت پایان خدمت یا معافیت برای متولدین ۱۳۳۸ به بعد
- عدم سوء پیشینه کیفری موثر و تأیید صلاحیت‌های فردی متقاضی از سوی واحد حراست
- الزام و اعتقاد به نظام جمهوری اسلامی ایران و قانون اساسی و تابعیت ایران

شرایط اختصاصی شرکت در مزایده:

- داشتن صلاحیت فنی و تخصصی: (داشتن سوابق ورزشی، باشگاه‌های ورزشی رسمی دارای مجوز، بان‌نستگان سازمان تربیت بدنی، فارغ التحصیلان رشته تربیت بدنی، تعاونی‌های فعال ورزشی، هیات‌ها و فدراسیون‌های ورزشی)
- داشتن دسته چک معتبر و ارائه گردش کار بانکی ۳ ماهه اخیر حساب شرکت کننده در مزایده
- پیشنهاد دهنده نباید مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت (اعم از رسمی، پیمانی، قراردادی و ...) در معاملات دولتی باشد.
- اداره کل ورزش و جوانان در قبول یارد هر یک از پیشنهادها مختار است.
- برنده مزایده باید حداکثر تا ۱۰ روز کاری پس از ابلاغ با سپردن تضمین بانکی حسن اجرای تعهدات معادل ۵۰ درصد قرارداد سالانه مبادرت به انعقاد قرارداد نماید.
- ارائه بیمه نامه ورزشکاران و بیمه مکان مورد مزایده جهت انعقاد قرارداد الزامی است.
- متقاضیان می‌توانند حداکثر دو مکان را اجاره نمایند. (افزایش نرخ تعرفه‌ها در امکان ورزشی سالانه حداکثر ۱۰ درصد بوده که از سوی اداره کل به مستاجر اعلام می‌گردد.
- اخذ مجوز فعالیت ورزشی از اداره کل ورزش و جوانان استان قم جهت انعقاد قرارداد الزامی است.
- در جلسه بازگشایی پاکتها چنانچه مدارک مندرج در پاکت ب کامل نباشد پیشنهاد نامبرده مردود اعلام می‌گردد.
- متقاضی شرکت در مزایده ملزم به امضاء کلیه اوراق دریافتی می‌باشد. در صورت عدم رعایت پیشنهاد ایشان مردود اعلام می‌گردد ضمناً تعداد شرکت کنندگان در مزایده جهت بازگشایی پاکتها محدودیت ندارد.
- برنده مزایده مکلف است در راستای نگهداری و بهره‌برداری صحیح از تأسیسات و تجهیزات فنی از قبیل موتورخانه، سیستم گرمایی و سرمایی، تصفیه خانه و غیره ظرف مدت دو هفته پس از تحویل مکان نسبت به عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی صلاحیتدار مورد تأیید این اداره کل اقدام نماید. (برنده مزایده حق تغییر کاربری رشته ورزشی مکان مورد مزایده را ندارد).
- لازم به ذکر است مزایده در دو مرحله انجام می‌شود که ابتدا پاکت الف و ب باز می‌شود و در صورت داشتن شرایط لازم پاکت ج باز و برنده مزایده اعلام می‌گردد.

واحد حقوقی و امور قراردادهای ادار کل ورزش و جوانان استان قم

آگهی مزایده (نوبت دوم)

سازمان زیباسازی شهرداری قم

در نظر دارد اکران و جمع آوری بنرهای سازه مینی پرتابل

گردان ۳*۱/۵ را از طریق برگزاری مزایده به بخش خصوصی

واگذار نماید.

لذا از کلیه افراد دارای پروانه داربست فلزی از اتحادیه

مصالح ساختمانی دعوت به عمل می‌آید از تاریخ نشر

آگهی نوبت دوم به مدت ۱۰ روز جهت دریافت اسناد و ارائه

پیشنهادات به سازمان زیباسازی شهرداری قم واقع در

خیابان شهید طالقانی (آذر)، کوچه شماره ۲۵ مراجعه و یا

جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۷۷۲۲۹۰۰

تماس حاصل فرمائید.

ضمناً سازمان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار

بوده و هزینه آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده

خواهد بود.

روابط عمومی سازمان زیباسازی شهرداری قم

